
0

自動車税(種別割)(  ヶ月)

00296244

令和 7年 6月29日

ﾒｰｶｰ                    車 名                           ｸﾞﾚｰﾄﾞ

1,439,230現金販売時お支払総額

色                                              型式名　　　　　　 　　    　　　　　車両管理NO　　　　　　　　　　　　　車台番号

計

課税分小計

GﾌﾞﾗｯｸｱｸｾﾝﾄVS  SAⅢ

合  計 81,230

5,010

1,900

1,750

130

27,500
13,750

0
0

0

ダイハツ

令和 4年12月16日

車両本体価格

(123,455)

付属品Ａ価格
付属品Ｂ価格

下取車

下取･使用済車残債 (-)

現金（お客様ご用意分）

 10%

割賦元金

割賦手数料

合計

軽自動車税(環境性能割)

自動車重量税

自賠責保険料(  ヶ月)

検査登録手続代行費用
車庫証明手続代行費用

納車費用
下取車手続代行費用

下取車査定料
ﾘｻｲｸﾙ資金管理料金

検査登録
車庫証明

公正証書作成費用

自動車任意保険料

うち消費税

査定価格

銘柄

ご購入予定車

税
金
・
保
険

お支払方法

通称型式

初度登録年月

登録番号

車台番号

走行距離

2回目以降

初回支払月

下
取
・
使
用
済
車
明
細

ボーナス月

預り
法定
費用

お
支
払
方
法

商談NO:0301122CBD3718U

車両本体引渡価格

現
金
販
売
価
格

支払回数

通称名

初回支払額

うち消費税

ボーナス支払

販
売
諸
費
用

非課税分小計

下取･使用済車価格

合    計

ク
レ
ジ
ッ
ト
お
支
払
例

次回車検日

1,358,000

1,358,000

1,358,000

7,400

7,400

0

64,490

0
550

0

0
9,340

0

0
0

1,439,230
167,244

1,606,474

ﾑｰｳﾞｷｬﾝﾊﾞｽ

ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ3 LA800S-GBVF

令和 4年12月23日

担当者    滝澤　卓也

〒739-2208
東広島市河内町入野１１２９７－５５

ダイハツ広島販売株式会社

TEL  082-420-7760

FAX  082-420-7762

 10%
(5,863)

☆　お見積書　☆

▼
▼

▼
▼

Ｗｅｂ入野店

ワンクレボーナス

60回

令和 5年 3月

7月 / 12月
17,074
15,800

40,000

40,000

リサイクル預託金 8,790

129,318

自動車税(種別割)相当額

自賠責未経過相当額
0

23,240

リ
サ
イ
ク
ル
法

付
属
品
明
細

合    計 8,790

シュレッダーダスト料金

エアバッグ類料金

フロン類料金

情報管理料金

リサイクル預託金

資金管理料金(消費税込)

8,790

0

消
費
税
込

消
費
税
込

最終回支払額 431,000

関
連
費
用
明
細

消費税合計

ﾘｻｲｸﾙ預託金相当額 0

希望NO登録 0

0希望NO申請代行費用

印紙税 0

希望NO

登録予定

令和 4年12月21日

初度登録年月                       登録ＮＯ                                   走行距離                        車検期限令和 4年 6月 4 km

00710030

発行年月日

有効期限

TEL

携帯

メ

モ

×  5回
×  5回

× 48回

ワンダフルクレジット金利 3.5％
2023年1月 中古車WEB抽選⑦

大発　夢太郎

令和5年  1月


